Notum fit omnibus quod cumnos R. Deigras
tia Epifcopus Biterrenfis & Guido Fulcodius venif-
{emus Narbonam , tractatori de pace inter Patren
venerabilem Dominum G. Dei gratia Narbonen:
fem Archiepifcopum & Ecclefiam {ancti Pauli ex
parte una , & virum nobilem Dominum Amalricun
Vicecomitem Narbonenfem ex altera , propofuit
idem Dominus Archiepifcopus coram nobis quod
dictus Dominus Vicecomes contra mandata nuperi
nobis prolata veniens , prohibet ejufdem Domini
Archiepilcopi Notarium e in inftrumentis que
{cribit publicum appellare , nihilominus interdicens
recipiae authentica inftrumentaab eo mnfcripta,in
quibus publicum Domini Archiepifcopi Notatium
{e appellat. Inhibet etiam neidem Notarius inflm-
menta diffinitionum , confeffionum , vel alia tefl2
mensis vel nuptiis incidentia vel pendentia ex eil-
dem recipiat, five [cribat. Adjecit etiam idem Do-
minus Archiepifcopus quod ipfe Dominus ViCEFQJ
mes nec ipfi Domino Archiepifcopo nec CIEI_lC_IS
{uis feu Ecclefiis reflicutiones fecit ex integro ipl
Domino Vicecomiti a ngbis injunctas ; poﬂulnnsﬁil-
ver iis intentionem noftram plenits declaral, &
eo diftritu quo poflamus , videlieettam juramend
quam peenz promifla , di¢tum Dominum Viceco:
mitemad eas implendas compelli. Nos igitur intc
lectum noftrum decldrare volentes , dicimus 1t

tionis noftre fuifle , prout patet ex fioftri tenore
mandat
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mandati, quod di€tus Dominus Vicecomes prohi-
berenon deber quin Notarius ejufdem Domini A -
[hiCI}iFCOEJi in inftrumentis quz fcriber , Notarium
Domni Archiepifcopi fe appellet, Quod fufficers
eedimus ad fidem inftrumentorum pleniffimam |
etiam{1 publicum fe non nominet. Sicut nec ipfi
Imperialis aule Notarij publicos fe appellant , fed
Palatij facri Notarios. Er ify aliis regionibus alij
Regum , alij Comitum , Vel procerum aliorum No-
tarios fe {ubfcribunt. Nec tamen dicto Domino Ar:
thiepifcopo jus adimimus , fi de jure obtinere po-
weric quod {uus Notarius publicum in {uis {ubfcri_
pionibus {e appeller. Ad hoc tamen mandatum ]
' quod dedimus | profuntiamiss & dicimus non exren:
| di,clim nec etiam petitum fuerit coram nobis, Sang
| declaramus dictum Notarium ab ipfo Domino Vice-
| tomite prohibendum non effe teftamenta conficere,
| Quonomine , juxta largam fignificationem vocabu.
i, omnes inteiligimus ultimas voluntartes ; ad qua-
| im robur fi teftator voluerit liberos fuos , vel alios

oui eidem fuccederepoterunt | juramento vel pacto

ifiringere de ipfa ultima volunrare fervanda , pore.